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Information till medlemmarna 
 
 
Nedan följer lite aktuell info från styrelsen i Brf Krickan. 
 
1/ Nu är vintern här och termometern kryper nedåt. Då är det mycket viktigt att ni 
säkerställer så termostatventilerna på era radiatorer (element) är fullt öppna. Eftersom 
uteluft tas in genom fasaden, via radiatorerna, finns annars en risk att vattnet i radiatorerna 
fryser med vattenläckage som följd. 

 
2/ Ytterligare lite vinterinfo som informerats om tidigare men som tål att upprepas. I varje 
entré finns borste och snöskyffel utställd. Bra om vi alla hjälps åt att hålla snön borta 
utanför dörren. Då slipper vi dra in snö och grus in i trapphuset. Risk finns annars att grus 
kan läggas sig i dörröppning till trapphus och/eller hiss så att dessa inte stänger som de ska. 
Håll gärna koll på detta så säkerställer vi så inte objudna kommer in i trapphuset samt en 
väl fungerande hiss. 
 
3/ Alla med balkong på översta våningen påminns om ansvaret att hålla undan snö från 
fasaden och säkerställa så inte snö eller istappar ramlar ner och orsakar skada. Läs mer om 
detta i skötselpärmen. 
 
4/ Styrelsen har fått in klagomål på hög ljudnivå som upplevts som störande. Vi uppmanar 
alla att ta del av Brf Krickans Trivselregler på denna punkt. Trivselreglerna finns på 
föreningens hemsida www.brfkrickan.se. 
 
5/ I garaget är det enbart tillåtet att parkera på markerade platser. Vi ber medlemmarna 
respektera detta. Om det inte sköts kan föreningen bli tvungen att anlita parkeringsbolag 
för att hjälpa till att hålla ordning, något som innebär en onödig kostnad vi helst vill slippa. 
 
6/ Styrelsen diskuterar någon form av trivselaktivitet för oss boende i föreningen längre 
fram i vår. Har ni förslag på aktivitet och/eller vill vara med och hjälpa till med det praktiska 
får ni gärna höra av er till styrelsen. Använd kontaktformuläret på hemsidan eller vänd er 
till någon i styrelsen direkt. 
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